(4) *Señorio*. Hoc dicit, quia istæ remisiones delinquentum locum habent in iudicibus, qui subsunt uni superiori, non in aliis, qui non subsunt, Bald. in l. 1. C. *ubi de crimin. agi oport.* et fuit secundum cum ista opinio Odofred. quæ approbata est de consuetudine, et idem dicit Bald. in l. *Præses provincie*, la 2. in fin. D. de *offic. Præsid.* quod istis remissionibus hodie non utimur, nisi in terris, quæ sunt sub uno Principe generali, non autem in terris, quæ non subalternantur regimini alienius; et quod ita se habet generalis consuetudo, quæ servanda est: idem dicit Bald. in l. *executores*, col. 8. C. de *execut. rei jud.* quod istæ remisiones non fiunt de consuetudine, nisi de locis, quæ sunt de eodem dominio, et in eodem regno, vel præsidatu; sed de jure communi secundum eum in toto orbe fieri debent, quia unus est dominus temporalis, scilicet Cæsar.

(5) *Recubdar*. Innuit ista lex quod ista captura realis fieri possit per iudicem domicilii, vel delicti, vel ubi aliàs cognoscitur justè de accusatione, licet delinquens reperiat in alio territorio regni; sicut enim potest citari verbaliter, ut in l. 5. tit. 2. lib. 3. *Ordinam. Regal.* sic et realiter capiendò, ut hic: sed quidquid in hoc sit de jure in citatione verbali, ut tradit Oldral. consil. 88. incipit, *tertio queritur*, et Bartol. in l. 1. §. 1. D. de *requir. reis*, et in Extravag. ad *reprimendum*, in glos. super parte *et per dictum*, col. 2. et in authent. *de hæred. et Falcid. §. hinc nobis*, col. 2. Bald. in *addition. ad Specul.* tit. de *comp. jud. ad.* in citatione tamen reali reperitur expressè cautum, quod non fiat in alio territorio, capiendò personam, ut in dict. authent. *ut nulli iudicium*, cap. *si quis verò comprehensorum*, et in authentica ab illa sumpta, C. ad *leg. Jul. de adult. authent. si verò criminis*, unde intelligenda est ista lex, quod talis captura non fiat manu iudicis de crimine cognoscentis, sed ad litteras ejus fiat per iudicem, ubi reus latitat vel degit: quinimò ex ista littera potest dici, probari hic, quod in defensionem Glossæ in dict. l. *si cui*, §. *cum sacrilegium*, D. de *accusat.* inducit Salicetus in dict. authent. *si verò criminis*, quod sine aliquibus litteris iudicis de crimine cognoscentis possit iudex loci, ubi degit, si velit, et debet hoc velle, ex urbanitate remittere reum captum ad iudicem, ubi deliquit,

et sic quod præcedentibus dictis litteris tenetur ex necessitate, non præcedentibus ex urbanitate: verbum ergo hoc *puedan*, quando non procedunt tales litteræ, stabit propriè, juxta l. *non quidquid*, D. de *judic.* si vero procedant tales litteræ, tale verbum est supplendum, *possint*, scilicet, et *debent de necessitate*, ut in dict. authent. et nil mirum, si tali casu verbum *potest* importet necessitatem, cum lex tendat ad punitionem delictorum, ut purgandum provinciam malis hominibus, quo casu verbum *potest* importat necessitatem, ut tradunt Bald. et Imol. in l. *Callus*, in princ. D. de *liber. et posthum.* Angelus Aret. in tract. *malefic.* in parte *hæc est quedam inquisitio*, col. penult. versic. *quid si statuto*, et hoc apertè deciditur in l. 1. tit. 29. ead. *Partit.* quam vide.